
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 
 Via Rocco Carabba n. 4  -  67100  L'Aquila                                      0862 362422   fax 0862 361325  

           usp.aq@istruzione.it      uspaq@postacert.istruzione.it                 www.csalaquila.it                                                              

 

Responsabile del procedimento: Rita Vitucci                                                       

 
Prot. AOOUSPAQ 4544      L’Aquila, 27.08.2012 
 
 

IL  RESPONSABILE 
 
 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente 
educativo ed ATA per l’a.s. 2012/13 sottoscritto in data 23 Agosto 2012 

VISTO il proprio atto prot. n. 4386 del 20 Agosto 2012 con il quale è stata pubblicata la graduatoria 
provvisoria dei docenti aspiranti all’utilizzazione nella scuola secondaria di II° grado sui 
posti DOS per l’a.s. 2012/13; 

ESAMINATI i reclami pervenuti;  
 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web di questo ufficio ( www.csalaquila.it ) della 
graduatoria DEFINITIVA  dei docenti di cui sopra spiranti all’utilizzazione su posti di sostegno 
(DOS) nella  scuola secondaria di 2° grado per l’a.s. 2012/2013; 
 
Le suddette graduatorie costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 
 
 Con il presente atto si intende dare risposta a tutti i reclami pervenuti per le vie brevi. 
Devono intendersi ovviamente respinti quelli non accolti, ai quali pertanto non verrà fornito 
riscontro diretto.  
  
 
                                                                     IL RESPONSABILE 
                                                                              f.to  Rita Vitucci 
 
Utilizzazioni definitive DOS 2012-13 
 
 

- Ai Dirigenti Scolastici Istituti  
  di ogni ordine e grado della provincia  Loro Sedi 
- Alle OO.SS.     Loro Sedi 
- All’Ufficio Scolastico Regionale  L’Aquila 
- Al sito web     Sede 

-Agli AA.TT.PP  interessati   Loro sedi                                                               


